PRO-REITORIA DE AGOES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Edital 10/2025/PROAE

Projeto “AfirmaSUS Lagarto: Integragéo e protagonismo estudantil e comunitario na

MATRICULA
202400010182
202300121474
202300076430
202400084874
202400011706
202500013679
202400084622
202500076679
202400008738
202500010532
202500014175
202300017681
202300019185
202500011469
202500063053
202200133641
202500012591
202400084892
202500012054
202400009520
202400011232
202400093908
202400008980
202500076516
202300075818
202500013973
202500012125
202500078305
202300017832
202400010155
202300019274
202400010020
202400056109
202200119437
202500062593
202200132644
202400010816
202500013759
202500078145
202500012241
202300020130
202200131502
202500087832
202400084570

promog¢ao de saude quilombola”

RESULTADO FINAL

CAMPUS CURSO

Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto

Medicina
Odontologia

Terapia Ocupacional
Medicina

Terapia Ocupacional
Odontologia
Farmacia

Terapia Ocupacional
Farmacia
Enfermagem
Terapia Ocupacional
Farmacia

Medicina
Fisioterapia

Terapia Ocupacional
Odontologia
Medicina

Medicina
Fonoaudiologia
Fonoaudiologia
Odontologia |
Terapia Ocupacional
Farmacia

Nutricdo

Medicina

Terapia Ocupacional
Fonoaudiologia
Odontologia
Farmacia

Medicina

Medicina

Medicina
Fisioterapia
Farmacia

Nutricdo
Fonoaudiologia
Nutrigdo
Odontologia
Nutricdo
Fonoaudiologia
Odontologia
Odontologia
Farmacia
Enfermagem

SITUAGAO
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente



PRO-REITORIA DE AGOES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Edital 10/2025/PROAE

Projeto “AfirmaSUS Lagarto: Integragéo e protagonismo estudantil e comunitario na

MATRICULA
202400093588
202400112389
202200132724
202500012760
202500078207
202400008872

202100112157

promocao de saude quilombola”
RESULTADO FINAL

CAMPUS
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto
Lagarto

Lagarto

Enfermagem
Fisioterapia
Fonoaudiologia
medicina
Nutrigdo
Farmacia

Farmacia

CURSO

SITUAGAO
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente

Indeferido por ndo atender o
item 7, alinea E do edital



